

David Johansson

Managing Associate, Advokat



Location	Stockholm
Telefon	+46 8 701 78 99
Mobil	+46 70 722 62 91
Språk	Engelska, Svenska
Email	David.Johansson@se.dlapiper.com

David Johansson arbetar främst med försäkringsfrågor och tvistelösning. Han biträder svenska och internationella klienter i kommersiella tvister inom ett flertal sektorer. Han har företrätt klienter i både ad hoc och institutionella skiljeförföranden, med fokus på skiljeförfaranden som administrerats av SCC. Utöver skiljeförfaranden har han representerat klienter inför samtliga instanser i de allmänna domstolarna, inklusive i Högsta domstolen.

David har hanterat ärenden inom ett flertal sektorer, med fokus på finansiella tjänster, energi samt entreprenad. Han lämnar också råd avseende försäkrings- och återförsäkringstvister. David är inriktad på skadeförsäkring samt har särskild erfarenhet av följande försäkringsformer: allmänt ansvar och produktansvar, avbrott, cyber, egendom, entreprenad, professionsansvar samt VD- och styrelseansvar.

David arbetar även med otvistiga försäkringsärenden, såsom biträde vid skadereglering, framtagande av försäkringsvillkor, anpassning av utländska försäkringsvillkor till den svenska

marknaden samt rådgivning angående tillståndskrav för utländska försäkringsgivare.

David har under flera år i följd blivit rankad som Rising Star inom tvistelösning och försäkring av rankinginstitutet The Legal 500 (EMEA 2021, 2022, 2023, 2024), samt är även rekommenderad inom entreprenad av The Legal 500 (EMEA 2023, 2024).

Rankinginstitutet Chambers and Partners har rankat honom som Associate to Watch (Europe 2023, 2024: Insurance).

Kvalifikationer

Yrkesbakgrund	Advokat/ Senior biträdande jurist, Advokatfirma DLA Piper Sweden KB	2020
	Biträdande jurist, Advokatfirma DLA Piper Sweden KB	2016-2020
	Biträdande jurist, DLA Nordic	2014-2016
	Tingsnotarie, Örebro tingsrätt	2012-2014

Utbildning	Ekonomie magisterexamen, Linnéuniversitetet	2014
	Juristexamen (LL.M.), Örebro universitet	2012
	Certificate in Contemporary Studies, Coventry University	2012
	Ekonomie kandidatexamen, Örebro universitet	2011

Medlemskap	Försäkringsjuridiska föreningen (FjF)	
	International Association of Young Lawyers (AIJA)	
	Young Arbitrators Sweden (YAS)	
	Medlem i Sveriges Advokatsamfund	

Referensärenden

Urval av ärenden

Biträtt ett internationellt konsortium i ett skiljeförfarande administrerat av SCC avseende bestridande av ett mångmiljonkrav rörande leveransavtal.

Biträtt en direktförsäkringsgivare i ett ad hoc-skiljeförfarande mot en internationell återförsäkringsgivare.







Biträtt en internationell kreditförsäkringsgivare i allmän domstol avseende krav på försäkringsersättning uppgående till flera miljoner euro.

Biträtt en skandinavisk bank i allmän domstol avseende försvar av ett skadeståndskrav från en kund på flera miljoner euro.

Biträtt en internationell derivatmäklare i allmän domstol avseende bestridande av ett skadeståndskrav på flera miljoner euro.

Biträtt en marinentreprenör i allmän domstol avseende krav som uppkommit i samband med ett större infrastrukturprojekt.

Utmärkelser

Legal 500 2024	Utsedd till "Rising star" inom Dispute Resolution and Insurance "... David Johansson specialises in contentious work, and is noted for his expertise in insurance law." (Construction, 2024)	
Legal 500 2023	"David Johansson is extremely intelligent and on top of all details. The kind of partner you want on your team."	
Legal 500 2022	"David Johansson has been a great resource of both information and strategy, and delivered an outstanding performance in court"	
Legal 500 2021	"David Johansson is always available, feels very safe and secure and from first response knows the degree of the problem, and how to tackle it. Pivotal for our success."	
Chambers 2024	Utsedd till "Associate-to-Watch" inom Insurance "He's a great lawyer who understands our business."	
Chambers 2023	"They have the ability to quickly navigate complex mandates."	

Tjänster



Tvistlösning



Litigation and regulatory



Entreprenadrätt

Sectors



Försäkring



Insurance



Infrastructure, Construction and Transport



Energi



Finansiella tjänster